

**ADDENDUM NO. 1**

**To All Bidders of FY2023 NJDCA Small Cities Program  
Municipal Building Bathroom Renovations  
Borough of Wildwood Crest  
Cape May County, New Jersey  
D&A Project #: WWC-C-048**

---

You are hereby notified in accordance with ITB – Section 3.01 – Interpretation and Addenda of the above captioned project that the following has been issued to clarify the meaning of the plans and specifications and that the conditions and specifications set forth in said addenda are to be original contract documents.

The following questions have been submitted and the resulting answers listed below:

**Question:** *Fire Vendor for the City?*

**Answer:** Rich Fire Protection  
34 Somerset Avenue | Pleasantville, NJ 08232  
Office: 609-641-7776  
Fire Sprinkler | Fire Alarm | Central Station Monitoring | Fire Extinguishers  
Licensed by the Division of Fire Safety NJ – #P01490

**Question:** *Note next to panel says, "Replace Existing Panel with new Fire Alarm Panel."  
Is it panel only or all devices in the whole building to be replaced as well?*

**Answer:** Fire alarm panel to be replaced and devices shown on the fire alarm riser, plans and notes on Sheet E3.00. Contractor shall reconnect any existing audio-visual devices and notification devices.

**Question:** *Are there FIRE alarm sealed drawings? Or vendor to supply sealed drawings?*

**Answer:** Fire Vendor to supply sealed drawings.

**THIS ADDENDUM MUST BE RETURNED WITH ALL BIDS. THE FAILURE TO RETURN THIS SIGNED RECEIPT WITH THE CONTRACT FORMS WILL RESULT IN A NON-RESPONSIVE BID.**

**I acknowledge receipt of this addendum.**

\_\_\_\_\_  
Signature

\_\_\_\_\_  
Company